DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POESIA COMO
INSTRUMENTO DE RESGATE CULTURAL NA OBRA DE BRICEIDA CUEVAS COB de
autoria de ALÉXIA RAVENA DIAS SANTOS, JOSINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do X CONGRESSO INTERNACIONAL DE LÍNGUAS E LITERATURA
referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37404

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37404